
akribis雅科贝思AUM精密直线电机

产品名称 akribis雅科贝思AUM精密直线电机

公司名称 威尔摩新（北京）科技有限公司

价格 .00/台

规格参数 品牌:akribis雅科贝思
型号:AUM

公司地址 北京市怀柔区开放路113号南四层409室

联系电话 185-18558688 17611056588

产品详情

akribis雅科贝思AUM精密直线电机

1.akribis雅科贝思AUM直线电机概述

akribis雅科贝思AUM无铁芯直线电机没有线圈绕组插槽，这就意味着更轻的质量，线圈组件和磁路之间
没有任何的引力，零齿槽效应 和超平滑运动。这种模块化的方法由两排反向磁铁，以更大限度地产生的
驱动力和通量回转路径用于磁路。

akribis雅科贝思无铁芯直线电机没有线圈绕组插槽，这就意味着更轻的质量，线圈组件和磁路之间没有任
何的引力，零齿槽效应 和超平滑运动。这种模块化的方法由两排反向磁铁，以更大限度地产生的驱动力
和通量回转路径用于磁路。无铁芯电机
的这些特点特别适用于低轴承摩擦、高加速度、轻负荷常速度更大化(即使在超慢速)的应用。

2.akribis雅科贝思AUM直线电机性能特点：

n 无刷，无铁芯的直线电机，无嵌齿效应（cogging）

n 动子质量小，长度短，推力大，电极常数高

n 五种型号 ( AUM 1，2，3，4，5 ) ，持续推力范围从3N-784N

n 可提供气冷与水冷选择，并标配有霍尔传感器及温度传感器

n 适合于高加速度（10G或更高）高速度的应用

n  与气浮轴承结合适用于精度高的应用产品



3.akribis雅科贝思AUM直线电机供应型号

AUM1

AUM2

AUM3

AUM4

AUM5
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